
la ligne 

fréquente

LA MURE

GRENOBLE

CORPS
GAP

HORAIRES 2016/2017
valables du 1er septembre 2016 au 31 août 2017

www.transisere.fr
0820 08 38 38 (0,12 € / minute)

Points de vente (outlets)

 Agences commerciales 

•	Billetterie information OùRA! gare SNCF * 
	 1, place de la gare - 38000 Grenoble
•	Agence Transisère “Le Square” *
	S quare Dr Martin - 38000 Grenoble
•	Station Mobile - 15, bd Joseph Vallier - 38000 Grenoble
•	Agence de Mobilité Grand’Place
	S tation tram - Galerie commerciale - 38100 Grenoble 
•	Agence de Mobilité Centre ville
	 51, avenue Alsace Lorraine - 38000 Grenoble 

 RELAIS VENTE 

•	Relay tabac presse - Gare SNCF - 05000 Gap
•	Bar “L’Obiou” - Rue des Fossés - 38970 Corps
•	Tabac presse du Centre - 5, rue des Fossés - 38350 La Mure
•	Tabac presse “Le Château” - 49, rue Jean Jaurès - 38220 

Vizille
•	Tabac presse - 26, rue Claude Genin - 38100 Grenoble
•	Tabac presse “Le Stendhal”
	 9, rue Raoul Blanchard - 38000 Grenoble

 * Distributeur Automatique de titres 
•	Gare routière - 11 place de la gare - 38000 Grenoble

Créez votre fiche horaires sur mesure grâce à la fonction 
« horaires à l’arrêt »

Recevez les alertes de votre ligne en temps 
réel en vous inscrivant à Mon Transisère GRATUIT

en vous connectant sur www.transisere.fr

4100 4101 Corps • La Mure • Grenoble Gap • Grenoble

Tous les arrêts ne figurent pas dans la grille horaire, merci de vous reporter au thermomètre de ligne
Ligne périurbaine fréquente    desservant le coeur d’agglomération grenobloise

Gare Routière

Gares

Gambetta

Caserne de Bonne

Foch-Ferrié

Vallier-Libération (Sud)

Alliés

Louise Michel

Stade Lesdiguières

Le Rondeau

Quinzaine

Bayard

Flottibulle

Iles de Mars

Marcelline

Les Deux Ponts

Beau Site

Pont des Vannes

Champagnier Saut du Moine

Pont de Champ

La Gare - RN.85

Lycée

L'Alliance

Chantefeuille

L'Alliance

Les Forges

Car.Route de Montaley

Car.Route de St-Sauveur

Car. St-Pierre-de-Mesage

   Zone B

La�rey Le Lac

Pétichet

Croix des Theneaux

Station Service

Mairie

Perouzat

Ser Sigaud

La Mure Z.I. les Marais

Le Villaret

Nantizon

Pont de Maladière

Pont de la Mouche

Cimon

La Mairie

République

Dr Ricard

Hôpital

Le Crozet

Pont Haut

Charlaix

Les Terrasses

Les Egats

Les Souchons

La Marèche

Eglise

Les Marcoux

Quet-en-Beaumont Haut Quet-RN.85

Ste-Luce RN.85

Les Côtes-de-Corps Cardaire les Côtes

Corps Place Napoléon

Eglise

Sanctuaire

RN.85

Le Motty

St-Firmin Pont des Richards

Chau�ayer Village

Pont de la Guinguette

La Guinguette

Pont Valla

La Fare-en-Champsaur Les Barraques - Rond Point

St-Bonnet-en-Champsaur Champ de Foire

Brutinel

Village

Col Bayard

Rochasson

Gare SNCF

Laye

Gap

La Mure

St-Laurent-en-Beaumont

La Salle-en-Beaumont

La Salette-Fallavaux

Aspres-lès-Corps

Le Noyer

St-Théo�rey

Pierre-Châtel

Susville

Sousville

   Zone A
   Zone C

Grenoble

Echirolles

Pont-de-Claix

Jarrie

Vizille

Notre-Dame-de-Mésage

4101
4100

Zone HT1
Zone HT2

Gare Routière

Gares

Gambetta

Caserne de Bonne

Foch-Ferrié

Vallier-Libération (Sud)

Alliés

Louise Michel

Stade Lesdiguières

Le Rondeau

Quinzaine

Bayard

Flottibulle

Iles de Mars

Marcelline

Les Deux Ponts

Beau Site

Pont des Vannes

Champagnier Saut du Moine

Pont de Champ

La Gare - RN.85

Lycée

L'Alliance

Chantefeuille

L'Alliance

Les Forges

Car.Route de Montaley

Car.Route de St-Sauveur

Car. St-Pierre-de-Mesage

   Zone B

La�rey Le Lac

Pétichet

Croix des Theneaux

Station Service

Mairie

Perouzat

Ser Sigaud

La Mure Z.I. les Marais

Le Villaret

Nantizon

Pont de Maladière

Pont de la Mouche

Cimon

La Mairie

République

Dr Ricard

Hôpital

Le Crozet

Pont Haut

Charlaix

Les Terrasses

Les Egats

Les Souchons

La Marèche

Eglise

Les Marcoux

Quet-en-Beaumont Haut Quet-RN.85

Ste-Luce RN.85

Les Côtes-de-Corps Cardaire les Côtes

Corps Place Napoléon

Eglise

Sanctuaire

RN.85

Le Motty

St-Firmin Pont des Richards

Chau�ayer Village

Pont de la Guinguette

La Guinguette

Pont Valla

La Fare-en-Champsaur Les Barraques - Rond Point

St-Bonnet-en-Champsaur Champ de Foire

Brutinel

Village

Col Bayard

Rochasson

Gare SNCF

Laye

Gap

La Mure

St-Laurent-en-Beaumont

La Salle-en-Beaumont

La Salette-Fallavaux

Aspres-lès-Corps

Le Noyer

St-Théo�rey

Pierre-Châtel

Susville

Sousville

   Zone A
   Zone C

Grenoble

Echirolles

Pont-de-Claix

Jarrie

Vizille

Notre-Dame-de-Mésage

4101
4100

Zone HT1
Zone HT2

la ligne 

fréquente

LA MURE

GRENOBLE

CORPS
GAP

HORAIRES 2016/2017
valables du 1er septembre 2016 au 31 août 2017

4100
4101

www.transisere.fr
0820 08 38 38 (0,12 € / minute)

4101 
4100

Suite

Thermomètre de ligne 

1	A  Grenoble Alsace Lorraine, correspondance avec les trams A, B et E.
2	A  Grenoble Vallier-Libération, correspondance avec les trams C et E.
3	A  Grenoble Foch-Ferrié, correspondance avec le tram C.
4	A  La Mure République, correspondance avec la ligne 4120 en provenance du Périer, Entraigues et Valbonnais.
5	A  La Mure République, correspondance avec la ligne 4600 en provenance de Mens.
6	 Ce service ne circule pas les 1er juillet, 1er août et 1er septembre.
7	 Ce service circule uniquement les 1er juillet, 1er août et 1er septembre.
8	A  Vizille Chantefeuille, correspondance pour Grenoble avec la ligne Express3 Vizille-Grenoble.
9	 Ce service circule également les veilles de vacances scolaires autres qu’un vendredi.

10	A  La Mure République, durant la période scolaire, correspondance les vendredis avec la ligne 4600 en 
provenance de Mens.

11	A  Vizille Place du Château, durant la période scolaire, correspondance les vendredis et les veilles de vacances 
scolaires, avec la ligne 3000 à destination du Bourg d’Oisans.

12	A  La Mure République, durant la période scolaire, correspondance les lundis et vendredis avec la ligne 4600 en 
provenance de Mens.

13	 Ce service ne circule pas les veilles de vacances scolaires.
14	E n raison des marchés d’été, l’arrêt «Champ de Foire» à St-Bonnet-en-Champsaur n’est pas desservi les lundis 

et jeudis de juillet et août.

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
S

LMMeJV
SDF

LMMeJV LMMeJV LMMeJV
S

V LMJ Me
SDF

V LMMeJV
S DF

VJeMMLVJeMMLVJeMML
S

LMMeJV
SDF

LMMeJV LMMeJV LMMeJV
S

LMMeJV
SDF

LMMeJV
S DF

VJeMMLVJeMMLVJeMML
S

LMMeJV
SDF DF

LMMeJV
SDF

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
S DF

1,2 3 3,4,5,6 3,4,5,6 3,4,6 3,4,7 3,14 3 8 3 3 3 3 3 9 3,12,13 3 3,9 ,10,11 3 3 3 3

têrra'l ed moNenummoCenoZ 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4101 4101 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4101 4101 4101
F.C.N.S ERAGPAG 07:10 07:10 15:55 15:55 15:55

NOSSAHCORPAG 07:14 07:14 15:58 16:01 15:58
DRAYAB LOCPAG 07:23 07:27 16:07 16:11 16:08

EGALLIVEYAL 07:25 07:29 16:09 16:13 16:09
LENITURBEYAL 07:27 07:32 16:10 16:15 16:12

SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR CHAMP DE FOIRE 07:33 07:39 16:17 16:21 16:18
LA FARE-EN-CHAMPSAUR LES BARRAQUES - ROND POINT 07:37 07:43 16:22 16:25 16:23

ALLAV TNOPREYON EL 07:42 07:47 16:26 16:30 16:27
ETTEUGNIUG ALREYON EL 07:44 07:49 16:28 16:32 16:29

ETTEUGNIUG AL ED TNOPREYON EL 07:45 07:50 16:29 16:33 16:30
EGALLIVREYAFFUAHC 07:46 07:52 16:31 16:36 16:33

SDRAHCIR SED TNOPNIMRIF-TNIAS 07:50 07:56 16:37 16:41 16:38
ASPRES-LES-CORPS LE MOTTY 07:54 07:59 16:41 16:44 16:42
ASPRES-LES-CORPS RN85 07:56 08:01 16:43 16:46 16:44
LA SALETTE-FALLAVAUX SANCTUAIRE 06:45 I I 12:30 I I I
LA SALETTE-FALLAVAUX EGLISE 06:50 I I 12:35 I I I

NOELOPAN ECALPSPROC 07:05 07:10 07:10 07:10 08:03 08:07 09:35 12:55 12:55 16:50 16:54 16:51
LES COTES-DE-CORPS PAQUETTES 07:09 I I I I I I I I I I I
LES COTES-DE-CORPS CARDAIRE LES COTES 07:11 07:15 07:15 07:15 08:08 08:12 09:40 13:00 13:00 16:56 17:00 16:58

58 NRECUL-ETNIAS 07:14 07:17 07:17 07:17 08:11 08:15 09:42 13:03 13:02 16:59 17:03 17:01
QUET-EN-BEAUMONT HAUT QUET-RN85 07:16 07:19 07:19 07:19 08:13 08:17 09:44 13:04 13:04 17:02 17:05 17:04
LA SALLE-EN-BEAUMONT LES MARCOUX 07:18 07:21 07:21 07:21 08:15 08:19 09:47 13:06 13:06 17:04 17:07 17:06
LA SALLE-EN-BEAUMONT EGLISE 07:15 07:19 07:23 07:23 07:23 08:16 08:21 09:48 13:08 13:08 17:05 17:08 17:07
LA SALLE-EN-BEAUMONT LA MARECHE 07:17 07:20 07:24 07:24 07:24 08:18 08:21 09:49 13:09 13:09 17:06 17:09 17:09
LA SALLE-EN-BEAUMONT LES SOUCHONS 07:18 07:21 07:25 07:25 07:25 08:19 08:22 09:50 13:10 13:10 17:07 17:10 17:10
SAINT-LAURENT-EN-BEAUMONT LES EGATS 07:21 07:22 07:26 07:26 07:26 08:20 08:24 09:51 13:12 13:11 17:09 17:12 17:12
SAINT-LAURENT-EN-BEAUMONT LES TERRASSES 07:24 07:24 07:29 07:29 07:29 08:23 08:26 09:53 13:14 13:14 17:11 17:14 17:14
SAINT-LAURENT-EN-BEAUMONT CHARLAIX 07:26 07:26 07:31 07:31 07:31 08:25 08:28 09:56 13:16 13:16 17:13 17:16 17:16

TUAH TNOPELLIVSUOS 07:27 07:27 07:32 07:32 07:32 08:26 08:29 09:57 13:17 13:17 17:14 17:17 17:17
TEZORC ELELLIVSUOS I 07:31 07:35 07:35 07:35 08:29 08:32 09:59 13:20 13:20 17:17 17:20 17:20

IIIIIIII43:70ITERREBUAM SIUOL EGELLOCERUM AL I I I
LATIPOHERUM AL I 07:39 07:37 07:37 07:37 08:31 08:35 10:02 13:23 13:22 17:21 17:23 17:23

DRACIR.RDERUM AL 07:33 07:41 07:39 07:39 07:39 08:33 08:37 10:04 13:25 13:24 1 6:00 17:05 17:00 17:23 17:25 17:24
IIIIIIIIIIIIIII63:70TERREBUAM SIUOL EGELLOCERUM AL

4:7024:7034:7054:7004:7001:7003:60EUQILBUPERERUM AL 2 08:37 08:40 09:50 10:07 11:35 13:29 13:28 14:05 16:05 17:10 17:10 17:10 17:10 17:27 17:28 17:28
4:8024:8064:7064:7074:7094:7041:70IEIRIAM ALERUM AL 4 09:54 10:10 11:38 13:33 13:32 14:08 I 17:15 17:14 17:16 17:1 3 17:31 17:32 17:32

NOMICERUM AL I 07:16 07:51 07:49 07:48 07:48 08:44 08:46 09:56 10:12 11:39 13:34 13:34 14:09 I 17:18 17:17 17:21 17:17 17:33 17:34 17:33
:9074:8064:80IIII81:7053:60EHCUOM AL ED TNOPERUM AL 57 10:13 I I I I I 17:20 17:18 17:22 17:19 17:34 17:35 17:35

IIII94:7094:7005:7025:70IIEREIDALAM ED TNOPELLIVSUS 11:40 13:35 13:35 14:10 I I I I I I I I
3:3114:11IIII05:7005:7015:7035:70IINOZITNANELLIVSUS 6 13:36 14:11 I I I I I I I I

124:11IIII15:7015:7035:7045:70IITERALLIV ELELLIVSUS 3:37 13:37 14:12 I I I I I I I I
4:8045:7045:7055:7065:7002:70ISIARAM SEL IZELLIVSUS 7 08:48 09:59 10:14 11:45 13:40 13:40 14:15 I 17:22 17:20 17:2 4 17:20 17:35 17:37 17:36

8055:7055:7065:7075:7012:70IDUAGIS RESLETÂHC-ERREIP :48 08:49 10:00 10:15 11:46 13:41 13:41 14:16 I 17:23 17:21 17 :25 17:22 17:36 17:38 17:37
01II65:7065:7075:7085:7022:70ITAZUOREPLETÂHC-ERREIP :01 10:16 11:47 13:42 13:42 14:17 I 17:24 17:22 17:26 17:23 I I I

8075:7075:7085:7095:7032:7093:60EIRIAMLETÂHC-ERREIP :50 08:51 10:02 10:18 11:49 13:43 13:43 14:19 I 17:25 17:23 17 :27 17:24 17:38 17:40 17:39
7085:7095:7000:8042:70IECIVRES NOITATSLETÂHC-ERREIP :58 08:51 08:52 10:03 10:19 11:50 13:44 13:44 14:20 I 17:26 17 :24 17:28 17:25 17:39 17:41 17:39

SAINT-THEOFFREY CROIX DES THENEAUX I 07:27 08:03 08:03 08:01 08:01 08:54 08:54 10:05 10:21 11:52 13:47 13:47 14:22 I 17 :29 17:27 17:30 17:28 17:42 17:43 17:42
:8030:8040:8050:8092:7054:60TEHCITEPYERFFOEHT-TNIAS 03 08:56 08:56 10:07 10:23 11:54 13:48 13:49 14:24 I 17:31 17: 29 17:32 17:29 17:43 17:45 17:44

:8095:8060:8060:8070:8080:8023:7074:60CAL ELYERFFAL 59 10:10 10:25 11:57 13:51 13:52 14:27 16:30 17:34 17:32 17:3 5 17:33 17:47 17:48 17:48
B I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

NOTRE-DAME-DE-MESAGE CAR. ST-PIERRE-DE-MESAGE I 07:39 08:15 08:14 08:13 08:13 09:08 09:06 10:17 10:31 12:03 13:58 13 :59 14:33 I 17:41 17:39 17:42 17:40 17:53 17:55 17:54
NOTRE-DAME-DE-MESAGE CAR.ROUTE DE ST-SAUVEUR I 07:40 08:16 08:16 08:14 08:14 09:09 09:07 10:18 10:33 12:05 13:59 14: 00 14:35 I 17:42 17:40 17:44 17:41 17:55 17:56 17:55
NOTRE-DAME-DE-MESAGE CAR.ROUTE DE MONTALEY I 07:41 08:17 08:17 08:15 08:15 09:11 09:08 10:19 10:35 12:06 14:00 14:01 14:36 I 17:43 17:41 17:45 17:42 17:56 17:57 17:56

IIII84:71IIIIIIIIIIIIIIIIIUAETAHC UD ECALPELLIZIV
83:0122:0111:9051:90I81:80II44:70IECNAILLA'LELLIZIV 12:09 14:03 14:04 14:39 I 17:46 17:44 17:52 17:45 17:59 18:00 17:59

IIIIIIIIIIIIIIII71:80I91:8091:80IISEGROF SELELLIZIV
61:9002:8002:8032:8032:8064:70IELLIUEFETNAHCELLIZIV 09:13 10:24 10:39 12:11 14:04 14:06 14:41 I 17:48 17:46 17:53 17:47 18:04 18:02 18:00

:9091:9022:8022:8052:8052:8084:70IECNAILLA'LELLIZIV 15 10:41 12:13 14:06 14:08 14:43 I 17:50 17:48 17:55 17:49 18: 06 18:04 18:02
12:9052:8052:8082:8082:8025:70I58NR - ERAG ALEIRRAJ 09:17 10:44 12:16 14:09 14:11 14:46 I 17:54 17:51 17:59 17:52 18:08 18:08 18:05

022:9062:8062:8013:8023:8065:70IPMAHC ED TNOPEIRRAJ 9:18 10:45 12:17 14:10 14:12 14:47 I 17:56 17:53 18:02 17:53 1 8:10 18:09 18:07
072:8072:8033:8043:8095:70IENIOM UD TUASREINGAPMAHC 9:23 09:19 10:47 12:19 14:12 14:13 14:49 I 17:57 17:54 18:03 1 7:54 18:11 18:10 18:09

PONT-DE-CLAIX PONT DES VANNES I 08:01 08:36 08:35 08:29 08:29 09:24 09:21 10:49 12:21 14:14 14:15 14:51 I 17:59 17:56 18 :05 17:56 18:13 18:12 18:11
:9003:8003:8063:8073:8020:80IETIS UAEBXIALC-ED-TNOP 25 09:22 10:50 12:22 14:15 14:16 14:52 I 18:00 17:57 18:06 17: 57 18:14 18:13 18:12

:8003:8073:8083:8030:80ISTNOP XUED SELXIALC-ED-TNOP 30 09:27 09:23 10:51 12:23 14:16 14:16 14:53 I 18:01 17:58 18: 07 17:58 18:15 18:14 18:13
9023:8023:8093:8004:8050:80IENILLECRAMXIALC-ED-TNOP :28 09:24 10:52 12:25 14:17 14:18 14:55 I 18:02 17:59 18:10 18 :00 18:18 18:16 18:15

33:8033:8004:8014:8060:80ISRAM ED SELIXIALC-ED-TNOP 09:30 09:25 10:53 12:26 14:18 14:19 14:56 I 18:03 18:00 18:11 18:01 18:19 18:17 18:17
053:8053:8024:8034:8090:80IELLUBITTOLFXIALC-ED-TNOP 9:32 09:26 10:54 12:27 14:20 14:21 14:57 I 18:05 18:02 18:12 1 8:03 18:22 18:18 18:18

2:9033:9073:8073:8044:8054:8011:80IDRAYABSELLORIHCE 8 10:56 12:29 14:21 14:23 14:59 I 18:07 18:04 18:14 18:04 18:2 4 18:20 18:19
053:9083:8083:8054:8064:8021:80IENIAZNIUQSELLORIHCE 9:29 10:58 12:30 14:23 14:24 15:00 I 18:08 18:05 18:16 18:06 1 8:25 18:22 18:20

9063:9004:8004:8074:8084:8051:80IUAEDNOR ELELBONERG :31 11:00 12:33 14:25 14:26 15:03 I 18:11 18:07 18:18 18:08 18 :28 18:24 18:23
4:8014:8084:8094:8061:80ISEREIUGIDSEL EDATSELBONERG 1 09:37 09:32 11:01 12:34 14:26 14:27 15:04 I 18:12 18:08 18:1 9 18:09 18:29 18:25 18:24

3:9024:8024:8005:8015:8081:80ILEHCIM ESIUOLELBONERG 8 09:33 11:03 12:35 14:27 14:28 15:05 I 18:15 18:11 18:21 18:1 0 18:32 18:27 18:26
SEILLAELBONERG I 08:22 08:53 08:52 08:43 08:43 09:40 09:34 11:05 12:37 14:29 14:29 15:07 I 18:19 18:13 18:24 18:12 18:35 18:28 18:28

:8045:8055:8042:80I)DUS( NOITAREBIL-REILLAVELBONERG 45 08:45 09:41 09:35 11:06 12:39 14:30 14:31 15:09 I 18:22 18: 15 18:26 18:14 18:37 18:30 18:29
IIIIIIIIIIII91:70)TSEUO( NOITAREBIL-REILLAVELBONERG I I I I I I I I

IIIIIIIIIIIIIIIIIIII42:70ENIARROL-ECASLAELBONERG
054:9084:8084:8085:8095:8072:80IEIRREF-HCOFELBONERG 9:38 11:09 12:41 14:33 14:34 15:11 I 18:25 18:18 18:30 18:17 1 8:40 18:33 18:33

015:8015:8010:9020:9013:80IENNOB ED ENRESACELBONERG 9:49 09:41 11:12 12:44 14:36 14:37 15:14 I 18:30 18:21 18:34 1 8:20 18:44 18:36 18:37
4:9015:9035:8035:8030:9040:9033:80IATTEBMAGELBONERG 3 11:14 12:46 14:38 14:39 15:16 I 18:33 18:23 18:37 18:22 18:4 6 18:38 18:39

SERAGELBONERG I 08:38 09:07 09:06 08:56 08:56 09:55 09:46 11:18 12:50 14:42 14:42 15:20 I 18:37 18:27 18:41 18:26 18:50 18:43 18:43
75:8075:8070:9080:9093:8072:70EREITUOR ERAGELBONERG 09:56 09:47 11:19 12:51 14:43 14:43 15:21 17:05 18:38 18:29 1 8:42 18:27 18:51 18:44 18:44

HT2

HT1

C

A

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter



4100 4101 Grenoble • La Mure • Corps Grenoble • Gap

SE
PT

OC
T

NO
V

DE
C

JA
N

FE
V

M
AR
S

AV
R

M
AI

JU
IN

JU
ILL

AO
ÛT

J
1

S
1

M
1

J
1

D
1

M
e

1
M
e

1
S

1
L

1
J

1
S

1
M

1
V

2
D

2
M
e

2
V

2
L

2
J

2
J

2
D

2
M

2
V

2
D

2
M
e

2
S

3
L

3
J

3
S

3
M

3
V

3
V

3
L

3
M
e

3
S

3
L

3
J

3
D

4
M

4
V

4
D

4
M
e

4
S

4
S

4
M

4
J

4
D

4
M

4
V

4
L

5
M
e

5
S

5
L

5
J

5
D

5
D

5
M
e

5
V

5
L

5
M
e

5
S

5
M

6
J

6
D

6
M

6
V

6
L

6
L

6
J

6
S

6
M

6
J

6
D

6
M
e

7
V

7
L

7
M
e

7
S

7
M

7
M

7
V

7
D

7
M
e

7
V

7
L

7
J

8
S

8
M

8
J

8
D

8
M
e

8
M
e

8
S

8
L

8
J

8
S

8
M

8
V

9
D

9
M
e

9
V

9
L

9
J

9
J

9
D

9
M

9
V

9
D

9
M
e

9
S

10
L

10
J

10
S

10
M

10
V

10
V

10
L

10
M
e

10
S

10
L

10
J

10
D

11
M

11
V

11
D

11
M
e

11
S

11
S

11
M

11
J

11
D

11
M

11
V

11
L

12
M
e

12
S

12
L

12
J

12
D

12
D

12
M
e

12
V

12
L

12
M
e

12
S

12
M

13
J

13
D

13
M

13
V

13
L

13
L

13
J

13
S

13
M

13
J

13
D

13
M
e

14
V

14
L

14
M
e

14
S

14
M

14
M

14
V

14
D

14
M
e

14
V

14
L

14
J

15
S

15
M

15
J

15
D

15
M
e

15
M
e

15
S

15
L

15
J

15
S

15
M

15
V

16
D

16
M
e

16
V

16
L

16
J

16
J

16
D

16
M

16
V

16
D

16
M
e

16
S

17
L

17
J

17
S

17
M

17
V

17
V

17
L

17
M
e

17
S

17
L

17
J

17
D

18
M

18
V

18
D

18
M
e

18
S

18
S

18
M

18
J

18
D

18
M

18
V

18
L

19
M
e

19
S

19
L

19
J

19
D

19
D

19
M
e

19
V

19
L

19
M
e

19
S

19
M

20
J

20
D

20
M

20
V

20
L

20
L

20
J

20
S

20
M

20
J

20
D

20
M
e

21
V

21
L

21
M
e

21
S

21
M

21
M

21
V

21
D

21
M
e

21
V

21
L

21
J

22
S

22
M

22
J

22
D

22
M
e

22
M
e

22
S

22
L

22
J

22
S

22
M

22
V

23
D

23
M
e

23
V

23
L

23
J

23
J

23
D

23
M

23
V

23
D

23
M
e

23
S

24
L

24
J

24
S

24
M

24
V

24
V

24
L

24
M
e

24
S

24
L

24
J

24
D

25
M

25
V

25
D

25
M
e

25
S

25
S

25
M

25
J

25
D

25
M

25
V

25
L

26
M
e

26
S

26
L

26
J

26
D

26
D

26
M
e

26
V

26
L

26
M
e

26
S

26
M

27
J

27
D

27
M

27
V

27
L

27
L

27
J

27
S

27
M

27
J

27
D

27
M
e

28
V

28
L

28
M
e

28
S

28
M

28
M

28
V

28
D

28
M
e

28
V

28
L

28
J

29
S

29
M

29
J

29
D

29
M
e

29
S

29
L

29
J

29
S

29
M

29
V

30
D

30
M
e

30
V

30
L

30
J

30
D

30
M

30
V

30
D

30
M
e

30
L

31
S

31
M

31
V

31
M
e

31
L

31
J

31

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
ét

é

Jo
ur

s 
fé

rié
s

Au
cu

n 
se

rv
ic

e 
ne

 
ci

rc
ul

e

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
sc

ol
ai

re
s

Pé
rio

de
 

sc
ol

ai
re

A savoir (namely)

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.transisere.fr

Aucun service ne circule le 1er mai.

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité 
de votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la 
circulation.

A l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise 
en charge.

Le paiement par carte bancaire n’est pas possible dans le car. Afin 
de limiter l’attente au point d’arrêt, il appartient à l’usager de faire 
l’appoint. Les billets de 20 € et plus sont acceptés dans la limite du 
fond de caisse du conducteur.

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes à 
mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Utiliser un transport en commun (171g CO2/passager/km) permet 
de réduire de 20% votre émission de CO2 par rapport à l’usage 
d’une voiture individuelle (Plus d’infos sur www.transisere.fr).

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi / 
Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / D : Dimanche 
/ F :  Fêtes.

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa conception 
et son édition. Il est délivré gratuitement, 
merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

0.20
€uro

Tous les arrêts ne figurent pas dans la grille horaire, merci de vous reporter au thermomètre de ligne
Ligne périurbaine fréquente    desservant le coeur d’agglomération grenobloise

LMMeJV L LMMeJV
SDF

Me LMMeJV
S DF

LMMeJV
SDF

V LMJV LMJV LMMeJV
S

LMMeJV LMMeJV

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
S DF

LMMeJV
SDF

LMMeJV
S

LMMeJV LMMeJV

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
SDF

LMMeJV LMMeJV
SDF

LMMeJV
S DF

LMMeJV LMMeJV

1 2 1,12 1 3 1,4 1,4 1,6 1 1,11 1 1,5 3 1,7 1,7 1,7 1,6,7 1,8 9,10 9,10 1

têrra'l ed moNenummoCenoZ 4100 4100 4101 4101 4100 4100 4100 4100 4100 4101 4101 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100 4100
05:0105:7005:7005:7003:60EREITUOR ERAG82821ELBONERG 100:7100:7100:7100:7103:6151:6151:6100:3105:0105:01 7:00 17:30 17:30 18:40

3115:0115:0115:0115:7015:70I13:60SERAG60821ELBONERG 14:81II10:7110:7110:7110:7110:7113:6161:6161:6110:
5:0165:0165:0155:7065:70I43:60ATTEBMAG65821ELBONERG :81II50:7150:7150:7150:7160:7163:6102:6122:6160:315 47

185:0175:7085:70I63:60ENNOB ED ENRESAC62502ELBONERG 7180:7170:7170:7180:7183:6122:6152:6180:3175:0185:0 :07 I I 18:49
120:1120:1110:8010:80I83:60EIRREF-HCOF87302ELBONERG II01:7111:7101:7101:7121:7134:6152:6192:6121:3110:1 18:53

7143:71IIIIIIIIIIIIIIIIENIARROL-ECASLA26821ELBONERG :33 I
IIIIIIIIIIII)TSEUO( NOITAREBIL-REILLAV59602ELBONERG I I I I 17:42 17:40 I

:8060:80I14:60)DUS( NOITAREBIL-REILLAV32821ELBONERG 1:7141:7171:7184:6182:6143:6151:3130:1150:1150:1140 4 17:14 17:14 I I 18:57
160:1170:1170:1160:8080:80I34:60SEILLA81821ELBONERG 95:81II71:7161:7171:7171:7122:7115:6103:6173:6171:3

0:1190:1180:8011:80I54:60LEHCIM ESIUOL84221ELBONERG 91:7181:7191:7191:7182:7175:6113:6104:6191:3180:119 I I 19:01
1:1101:8031:80I74:60SEREIUGIDSEL EDATS36221ELBONERG 02:7112:7112:7133:7120:7133:6124:6102:3190:1101:110 17:21 I I 19:02

1111:1111:1111:8051:80I84:60UAEDNOR EL23302ELBONERG 1II22:7112:7122:7122:7143:7130:7143:6144:6112:3101: 9:03
131:1131:1131:8071:80I05:60ENIAZNIUQ25221SELLORIHCE II42:7132:7142:7142:7173:7160:7163:6174:6132:3121:1 19:06

1:1151:1151:1151:8091:80I25:60DRAYAB44221SELLORIHCE :91II62:7152:7162:7162:7183:7170:7183:6194:6152:314 07
171:1161:8012:80I45:60ELLUBITTOLF56221XIALC-ED-TNOP 7172:7182:7182:7104:7190:7104:6115:6172:3151:1171:1 :28 I I 19:09

91:1181:8032:80I65:60SRAM ED SELI45221XIALC-ED-TNOP 192:7113:7113:7124:7111:7124:6135:6192:3171:1191:11 7:31 I I 19:12
1102:1102:8042:80I75:60ENILLECRAM60711XIALC-ED-TNOP :7103:7123:7123:7134:7121:7134:6155:6103:3181:1102: 32 I I 19:13

PONT-DE-CLAIX 11696 LES DEUX PONTS 06:59 I 08:26 08:21 11: 3:7133:7133:7154:7131:7144:6165:6123:3102:1122:1122 2 17:33 I I 19:14
:1132:1122:8072:80I00:70ETIS UAEB39502XIALC-ED-TNOP 3:7133:7143:7143:7164:7141:7154:6175:6133:3112:1132 4 I I 19:15

PONT-DE-CLAIX 20388 PONT DES VANNES 07:01 I 08:28 08:23 11 :7153:7153:7174:7151:7164:6185:6143:3122:1142:1142: 34 17:35 I I 19:16
162:1152:8003:80I40:70ENIOM UD TUAS99611REINGAPMAHC 7153:7183:7183:7105:7181:7184:6120:7163:3142:1162:1 :38 I I 19:18

1172:1172:1162:8013:80I50:70PMAHC ED TNOP46711EIRRAJ 1II93:7173:7193:7193:7115:7102:7194:6130:7173:3152: 9:19
182:1182:1172:8033:80I70:7058NR - ERAG AL26711EIRRAJ II04:7183:7104:7104:7135:7112:7115:6150:7183:3162:1 19:21

IIIIIIIIIIIIIIIII12:80IEECYL60311ELLIZIV
:1113:1113:1103:8053:80I01:70ECNAILLA'L09711ELLIZIV 91II44:7134:7144:7144:7185:7162:7145:6101:7114:3192 :24

33:1133:1133:8093:80I21:70ELLIUEFETNAHC58202ELLIZIV I64:7154:7164:7164:7100:8182:7165:6131:7134:3113:11 I 19:26
:1153:1153:1153:8014:80I31:70ECNAILLA'L19711ELLIZIV 82:91II84:7174:7184:7184:7120:8103:7195:61I54:3123

IIIIIIIIII71:71IIIIIIIISEGROF SEL78202ELLIZIV
NOTRE-DAME-DE-MESAGE 11297 CAR.ROUTE DE MONTALEY 07:16 133:7130:7102:7184:3153:1183:1183:1193:8044:8042:80 8:05 17:51 17:51 17:50 17:51 I I 19:30
NOTRE-DAME-DE-MESAGE 11304 CAR.ROUTE DE ST-SAUVEUR 07:17 08:25 08:45 08:40 11:39 11:39 11:36 13:49 17:21 17:04 17:3 13:91II25:7115:7125:7125:7160:814
NOTRE-DAME-DE-MESAGE 11286 CAR. ST-PIERRE-DE-MESAGE 07:18 08:26 08:46 08:41 11:40 11:40 11:37 13:50 17:22 17:05 17: 23:91II35:7125:7135:7135:7170:8153

B IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
3144:1164:1164:1174:8025:80I42:70CAL EL22901YERFFAL :8132:8195:7185:7195:7195:7131:8114:7101:7182:7165: 17 19:38

1194:1105:8065:80I72:70TEHCITEP71901YERFFOEHT-TNIAS :8100:8110:8110:8151:8144:7131:7113:7195:3164:1194: 01 18:25 18:19 19:40
SAINT-THEOFFREY 10942 CROIX DES THENEAUX 07:28 I 08:59 08 :8130:8161:8154:7151:7123:7110:4184:1115:1115:1125: 03 18:02 18:03 I I 19:41
PIERRE-CHÂTEL 10740 STATION SERVICE 07:31 I 09:00 08:54 11 :8150:8150:8191:8184:7171:7153:7140:4105:1145:1145: 03 18:05 I I 19:44

155:1155:1155:8020:90I23:70EIRIAM37701LETÂHC-ERREIP 8160:8140:8160:8160:8102:8194:7181:7163:7150:4115:1 :30 18:24 19:45
4125:1165:1165:11III33:70TAZUOREP81701LETÂHC-ERREIP 64:91II70:8150:8170:8170:8112:8105:71II60:

1175:1175:8030:90I43:70DUAGIS RES41701LETÂHC-ERREIP :8160:8180:8180:8122:8115:7102:7183:7170:4135:1175: 08 I I 19:47
85:1185:1185:8040:90I53:70SIARAM SEL IZ67701ERUM AL I90:8170:8190:8190:8132:8125:7112:7193:7180:4145:11 I 19:48

195:1195:8060:90I73:70EHCUOM AL ED TNOP53102ERUM AL I82:8143:81IIIIII22:7104:71I55:1195:1
:8152:8145:71II01:41IIIIIIITERALLIV EL30501ELLIVSUS 11 18:11 18:08 18:11 I I 19:50

121:8162:8155:71II11:41IIIIIIINOZITNAN79401ELLIVSUS 8:12 18:10 18:12 I I 19:51
8165:71II21:41IIIIIIIEREIDALAM ED TNOP99401ELLIVSUS :27 18:13 18:13 18:11 18:13 I I 19:52

:4175:1110:2110:2110:9080:90I93:70NOMIC52501ERUM AL 35:91II41:8121:8141:8141:8182:8175:7142:7124:7131
5:1130:2130:2130:9001:90I14:70EIRIAM AL54501ERUM AL :91II61:8131:8161:8161:8192:8195:7162:7144:7151:419 54
:2160:2160:2160:9031:90I44:70EUQILBUPER84501ERUM AL 3:8102:8151:8102:8102:8123:8120:8192:7174:7181:4120 8 18:32 19:56

DRACIR.RD13501ERUM AL 155:6155:6123:7115:7101:2101:2150:2101:9071:9084:80 8:23 18:18 18:24 18:42 18:35
EUQILBUPER84501ERUM AL IIIII70:7170:71IIII80:21II25:80

11:71IIII11:21IITERREBUAM SIUOL EGELLOC16501ERUM AL IIIII11:71
LATIPOH57501ERUM AL :8162:8102:8152:81II43:7135:7121:2121:21I21:9091:90 44 18:37

TEZORC EL83501ELLIVSUOS 2:8122:8172:8151:71I63:7155:7141:2141:21I41:9022:90 8 18:46 18:39
TUAH TNOP43501ELLIVSUOS 3:8152:8103:8181:71I83:7175:7171:2171:21I71:9032:90 1 18:49 18:42

SAINT-LAURENT-EN-BEAUMONT 10550 CHARLAIX 3:8162:8113:8102:71I93:7185:7181:2181:21I81:9052:90 2 18:50 18:43
SAINT-LAURENT-EN-BEAUMONT 10573 LES TERRASSES 3:8182:8133:8122:71I24:7100:8102:2102:21I02:9072:90 4 18:52 18:45
SAINT-LAURENT-EN-BEAUMONT 10376 LES EGATS 153:8152:7132:7134:7120:8122:2122:2142:2122:9092:90 8:30 18:36 18:54 18:47
LA SALLE-EN-BEAUMONT 10413 LES SOUCHONS 3:8123:8173:8172:71I44:7130:8142:2142:21I42:9003:90 8 18:56 18:49
LA SALLE-EN-BEAUMONT 10414 LA MARECHE 3:8133:8183:8103:71I54:7140:8152:2152:21I52:9013:90 9 18:57 18:50
LA SALLE-EN-BEAUMONT 10410 EGLISE 62:7164:7150:8162:2162:2182:2162:9023:90 18:39 18:34 18:40 18:58 18:51
LA SALLE-EN-BEAUMONT 10407 LES MARCOUX 82:7184:7160:8172:2172:21I72:9033:90 18:40 18:35 18:41 18:59 18:52
QUET-EN-BEAUMONT 10405 HAUT QUET-RN85 03:7105:7180:8103:2103:21I92:9053:90 18:43 18:38 18:44 19:02 18:55

58 NR13201ECUL-ETNIAS 23:7125:7101:8113:2113:21I13:9073:90 18:44 18:39 18:45 19:03 18:56
LES COTES-DE-CORPS 10266 CARDAIRE LES COTES 43:7145:7131:8143:2143:2123:2143:9093:90 18:47 18:42 18:48 19:06 18:59
LES COTES-DE-CORPS 10250 PAQUETTES 63:71IIII43:21II I I I I I

NOELOPAN ECALP96201SPROC 93:7110:8191:8193:2193:2173:2114:9074:90 18:52 18:47 18:53 19:11 19:04
LA SALETTE-FALLAVAUX 10438 EGLISE II45:21II 19:08
LA SALETTE-FALLAVAUX 10436 SANCTUAIRE II90:31II 19:23
ASPRES-LES-CORPS 10283 RN85 09:51 09:45 18:23 18:05
ASPRES-LES-CORPS 10280 LE MOTTY 09:52 09:47 18:24 18:06

SDRAHCIR SED TNOP61101NIMRIF-TNIAS 09:56 09:51 18:28 18:09
EGALLIV51101REYAFFUAHC 09:59 09:56 18:32 18:13

85:9010:01ETTEUGNIUG AL ED TNOP92001REYON EL 18:34 18:15
ETTEUGNIUG AL53602REYON EL 10:02 09:59 18:35 18:16

ALLAV TNOP03001REYON EL 10:04 10:01 18:36 18:18
LA FARE-EN-CHAMPSAUR 10012 LES BARRAQUES - ROND POINT 10:09 10:06 18:41 18:22
SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR 10010 CHAMP DE FOIRE 10:13 10:10 18:45 18:26

LENITURB41001EYAL 10:18 10:16 18:50 18:32
EGALLIV60001EYAL 10:20 10:18 18:52 18:34

DRAYAB LOC80001PAG 10:22 10:20 18:54 18:35
NOSSAHCOR40001PAG 10:30 10:30 19:03 18:44
F.C.N.S ERAG30001PAG 10:33 10:32 19:05 18:46

A

C

HT1

HT2

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

Le domaine de Vizille allie un patrimoine culturel prestigieux 
et un cadre propice à la détente. Vous serez séduit par son 
château classé monument historique qui abrite le Musée de 
la Révolution française et son parc de 100 hectares. Un lieu 
diversifié de rencontre et de partage de la culture qui saura 
séduire le plus grand nombre.

>	Arrêt Transisère : « Chantefeuille » à Vizille
>	www.domaine-vizille.fr

©
 D

om
ai

ne
 d

e 
V

iz
ill

e

domaine de vizille

Domaine de Vizille

À visiter sur ma ligne

1	A  Grenoble Foch-Ferrié, correspondance avec le tram C.
2	 Ce service circule également les jours de rentrée scolaire autres qu’un lundi.
3	A  Corps, correspondance avec la ligne CRP01 Corps-Pellafol.
4 	L es lundis, correspondance à La Mure République avec la ligne 4600 à destination de Mens.
5	 Ce service circule également les veilles de vacances scolaires autres qu’un vendredi.
6	A  La Mure République, correspondance avec la ligne 4120 à destination de Valbonnais, Entraigues 

et Le Périer.

7	 Ce service ne circule pas les 30 juin, 31 juillet et 31 août.
8	 Ce service circule uniquement les 30 juin, 31 juillet et 31 août.
9	A  Grenoble Alsace Lorraine, correspondance avec les trams A, B et E.
10	A  Grenoble Vallier-Libération, correspondance avec les trams C et E.
11	A  La Mure République, correspondance avec la ligne 4120 à destination de Chantelouve.
12	E n raison des marchés d’été, l’arrêt «Champ de Foire» à St-Bonnet-en-Champsaur n’est pas desservi 

les lundis et jeudis de juillet et août.


